АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2021                                                                                              № 48
д. Рыбная Ватага

	О внесении изменений в Постановление №8 от 04.03.2019 «Об утверждении  положения об оплате  труда  рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления»

	В целях упорядочения оплаты труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления, руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 11.08.2021 № 424-П, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Внести изменения в «Положение об оплате  труда  рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления», утвержденное Постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 04.03.2019 г № 8(с изменениями от 29.10.2020 №38):

1.1. В подпункте 2.1. Положения:

1.1.1. В подпункте 2.1.3 слова «33 должностных окладов» заменить

словами «38 должностных окладов».

        2.Утвердить  Положение о материальном стимулировании обслуживающего персонала администрации поселения  .(Прилагается)

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном       сайте сети «Интернет».
        4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021.
ВРИО главы администрации Рыбно-Ватажского

сельского поселения                                                            Г.Г.Гафиуллина

	Приложение 1

к постановлению
администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения №48 от 21.09.2021

ПОЛОЖЕНИЕ

О МАТЕРИАЛЬНОМ СТИМУЛИРОВАНИИ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ

В целях упорядочения оплаты труда обслуживающего персонала

администрации сельского поселения     выплачивать работникам:

1. Премию по результатам работы в пределах фонда оплаты труда